
NEWS	září	2022
Desktop	Version

Highlights	»	The	Edge	-	kancelářská	budova	roku
Technologie	»	Akustické	zkoušky	-	baffel	a	chladicí	podhledy
Média	»	Nový	UP-Health	Magazín
Bohemia	»	Rozšíření	technického	oddělení
Investice	»	Investice	ve	výrobním	závodu	FURAL	Prachatice

HIGHLIGHTS

The	Edge	-	kancelářská	budova	roku
Příklad	vyváženého	pracoviště	v	Amsterdamu



Budova	The	Edge	od	společnosti	PLP	Architecture	v	Amsterdamu	získala	certifikát	BREEAM	98,36	%
jako	nejekologičtější	budova	na	světě.	Nejmodernější	řešení	a	vysoce	kvalitní	materiály	zajišťují,	že
budova	vyrobí	více	energie,	než	spotřebuje,	a	že	pracovní	prostředí	splňuje	nejvyšší	standardy.
Společnost	Fural	se	na	tomto	úspěchu	podílí	dodávkou	více	než	28	000	m2	kovových	podhledů.	

»	více	o	projektu



TECHNOLOGIE

Akustické	zkoušky
Baffel	a	chladicí	podhledy

Společnost	TÜV	Norimberk	provedla	nové	akustické	zkoušky	(chladicích)	baffelů	a	chladicích
podhledů.	Celkem	bylo	testováno	29	různých	montážních	situací.	Zaměřili	jsme	se	na	jednodílné
baffely	s	chlazením	nebo	bez	chlazení,	vyrobené	z	oceli	a	hliníku,	různé	výplně	(minerální	vlna	s
různou	hustotou)	a	různé	výšky	zavěšení	(400-800	mm)	-	abychom	mohli	v	budoucnu	zákazníkům
poskytovat	ještě	přesnější	výpočty.	Testy	provedli	Dominik	Betz,	Martin	Richter	a	Michael
Fuchs.	Výsledky	se	stále	vyhodnocují	a	budou	zpracovány	do	informačního	dokumentu	(akustika	a
chlazení	u	baffelových	systémů).	Poděkování	patří	také	naší	výrobě,	která	usnadnila	průběh	zkoušek	a
montáž	ve	zkušebních	laboratořích.

MÉDIA

Nový	UP-Health	Magazín
Dokonalý	pokoj	pro	pacienty	je	v	Belgii



Zavřete	oči...	poslouchejte	zvuky	přírody	z	reproduktorů	Dolby	Surround	integrovaných	do
podhledu.....	pocítíte,	jak	je	vzduch	v	místnosti	příjemně	osvěžující	-	díky	moderní	technologii
chladicího	stropu,	která	nezpůsobuje	průvan...	dýchejte	klidně	a	zhluboka	-	můžete,	protože	prostředí
kolem	vás	je	hygienické	a	zdravé:	žádné	plísně,	žádná	vlákna,	...	být	zdravější	-	můžete	díky
pacientskému	pokoji	roku,	který	není	utopií,	ale	skutečným	řešením!	

»	Vyžádat	si	katalog

BOHEMIA



Rozšíření	technického	oddělení
Nový	člen	Adam	Pejchal

Dovolujeme	si	Vás	informovat,	že	pan	Ing.	Arch.	Adam	Pejchal	se	stává	novým	členem	našeho
technického	oddělení	a	je	Vám	kdykoliv	k	dispozici	jako	odborník	na	kovové	stropní	systémy.
Během	studií	na	Českém	vysokém	učení	technickém	v	Praze,	fakulta	Stavební,	obor	architektura,
jsem	pracoval	jako	junior	stavbyvedoucí	na	výstavbě	nových	bytových	komplexů	ve	firmě	Skanska,
dále	jsem	s	Katedrou	ocelových	a	dřevěných	konstrukcí	Fakulty	stavební	spolupracoval	jako	junior
projektant	na	rekonstrukcích	mostních	ocelových	konstrukcí.	V	průběhu	magisterského	studia	jsem
absolvoval	roční	stáž	na	dánské	univerzitě	VIA	University	College.	Po	úspěšném	dokončení	studia
jsem	se	v	červenci	2022	stal	členem	rodiny	FURAL.	Jsem	zodpovědný	za	správnost	technické
dokumentace	a	posílení	značky	Fural	na	českém	trhu.	Mou	vizí	je	rozšířit	povědomí	o	kovových
stropních	systémech	firmy	Fural	mezi	architekty	a	stavebními	firmami	v	České	republice	i	zahraničí.

INVESTICE

Investice	ve	výrobním	závodu	FURAL	Prachatice
Je	důležité	neustále	investovat	do	modernizace	našich	výrobních	závodů.



»	Modernizace	ve	výrobě	-	standard	společnosti	FURAL
»	Investice	ca	2.000.000	Kč
»	Zrychlení	výroby	o	12	%
»	Optimalizace	řezů	naších	sádrokartonových	dílů	pro	protipožární	kovové	podhledy	s	protipožární
odolností	až	90	minut
»	Dvě	pily	znamenají	jistotu	ve	výrobě



Odhlásit	se	z	odběru	/	Desktop	Version


